Путинцев Андрей Александрович 

Суляева Софья Владимировна 

Шатунова Татьяна Анатольевна 

4. Предмет закупки, цена договора и иные существенные условия договора: 

4.1. Предмет закупки: обеспечение энергоснабжением объектов связи 

4.2. Цена договора: 15 126 088 (Пятнадцать миллионов сто двадцать шесть тысяч восемьдесят 

восемь) рублей 22 копейки, в т.ч. НДС (18%) 2 307 369,39 (Два миллиона триста семь тысяч 

триста шестьдесят девять) рублей 39 копеек  

4.3. Иные существенные условия: 

Объем оказываемых услуг: определен Приложением 1 к договору. 

Сроки оказания услуг: ежемесячно в течение 2014г.  

Место оказания услуг: на территории Ханты-Мансийского автономного округа по месту